**218.** Seculum spacium ioo annorum esse dicit Festus vel alias longū tempus, — Egy ember nyom, Szaz esztendő.  
Lustrum, Quinquenniū, Olympias. Significat etiam lustrū prima

significatione habitacula ferarum, quo sic, per Andiphronem dicta sunt, quasi minime lustrata, prætere quōque lupanaria sic dicuntur, h. e. dom⁹ meretricia. Vsurpatur tam⁹ pro quinque annis. — Ott esztendős.

Aenam tempus et rotas longa sive  
perpetua.

Quinquennalis, quod fit quinto  
quoque anno, — Az mi mindón  
ötöd esztendőben elő kerül eggyör

Quadrennialis. — Azmi negyed esztendőben kerül elő

Biennalis. — Az mi mindón masod  
esztendőben elő ír

Quinquenīs, quimo — Ót esztendős.

Quadrinium — Negy esztendő

Quadrimus, — Nej esztendős, dimi-  
nutiū eis quadrinu

Trienniū, — Harō esztendő.

Triennalis — Az mi harom esztendőben kerül elő eggör

Trimus — Harom esztendő

Biennum — Keet esztendő

Bimus — Keet esztendő

**219.** Hinc sunt illa derimata. Bi-  
matus, trimatus, quadrimatus, qui-  
matus i, e, spacium vel atas 2 3 4 5  
annorum. Idem autem iudicium sit de  
ceteris similibus, vt sunt: Sexennium,  
septennium, octennium, nonennium,  
decennium, ultra hoc dicendum erit,  
vndeū anni, duodecim anni (Pe-  
riphrasticó) tempus vndeū vel  
duodecim annorum. Sic quoq; ad-  
iectua, Sexennis,\* septennis, octe-  
nnis, nonennis, decennis, que tamen  
minus vsitata sunt.

Annus — Esztendő

Ab an, i, e, circum, et nando, l, e,  
fluendo. Vel ab izz; inuitato, quod  
annum græcis significat. Græcis Iz-  
zz; ab iz i, e, in, et izz; ipso. hic  
aliquid Virgilius. Atq; in se sua por-  
vestrigia voluitur annus.

Anniculus — Esztendős

Anniculus non tantū dicitur de ani-  
matis vt animal puer, vitalus, agnus;  
sed etiam de inanimatis\* vt anni-  
culum vinum. Porro id anniculum  
dicitur, quod annum quidem nun-  
dum excessit sed iam tam⁹ ferē  
compluit.

Annuus dicitur, qui totum annum  
durat, item quod fit singulis an-  
nis, vt: annu⁹ prouentus,

Esztendőn kent valo ióuedelem

Anna pensio — Esztendei fizetes

Annuatim — Esztendónkent

Quotannis i, e, singulis annis —  
Mindón esztendőbē

Quotennis — Hany esztendős

Biennis — Keet esztendős

Triennis. — Harom esztendős.

**220.** Quoteni — Hanyan

Bini — Ketten ketten

Terni — Harman harman

Sesquianthus — Mas fel esztendő

Semianthus — Fel esztendő

Semi simpliciter ox ἥμερα græco et  
dimidiatatem alicuius rei significat.  
Significat talem esse, quale ei ad-  
dimus in compositione vt: Seminu-  
dus, semimultus, semihora, semica-  
per, etc.